
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                                     Nr.13., 65.§ 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu 
 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

5.panta pirmo daļu, kurā ir noteikts, ka lēmumu par publiskas personas līdzdalības iegūšanu 

kapitālsabiedrībā pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija, ceturto daļu, 

kura nosaka, ka lēmumā par kapitālsabiedrības izveidošanu ietver vērtējumu attiecībā uz 

atbilstību Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta 

nosacījumiem un vispārīgo stratēģisko mērķi, Publisko aģentūru likuma 19.panta pirmo daļu, 

kura paredz, ka pašvaldības aģentūru reorganizē un likvidē pašvaldības dome pēc savas 

iniciatīvas un otro daļu, kas uzliek par pienākumu pašvaldībai reorganizējot vai likvidējot 

pašvaldības aģentūru, izvērtēt tās reorganizēšanas vai likvidēšanas nepieciešamību atkarībā no 

lietderīguma, efektivitātes un citiem Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktajiem 

pamatprincipiem, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt veikt pasākumus, kas nepieciešami sabiedrības ar ierobežotu atbildību, kuras 

darbības mērķis ir ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšana un 

daudzdzīvokļu māju kopīpašuma apsaimniekošana, izveidošanai. 

2. Noteikt, ka izveidojamo kapitālsabiedrību dibināt reorganizējot Balvu novada pašvaldības 

aģentūru “SAN-TEX”. 

3. Izstrādāt sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanai un publiskās aģentūras 

reorganizācijai likumdošanā paredzētos, nepieciešamos dokumentus: 

3.1. vērtējumu attiecībā uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanas atbilstību 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta 

nosacījumiem; 

3.2. sabiedrības ar ierobežotu atbildību dibināšanas vispārīgo stratēģisko mērķi; 

3.3. vērtējumu par aģentūras “SAN-TEX” reorganizēšanas vai likvidēšanas 

nepieciešamību atkarībā no lietderīguma, efektivitātes un citiem Valsts pārvaldes 

iekārtas likumā noteiktajiem pamatprincipiem. 

4. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai, sadarbībā ar aģentūru 

“SAN-TEX” aprēķināt šajā lēmumā noteikto uzdevumu izpildīšanai nepieciešamo 

finansējumu un sagatavot attiecīgus grozījumus Balvu novada pašvaldības budžetā. 

5. Uzdot Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” direktoram organizēt šā lēmuma 

3.punktā paredzēto uzdevumu izpildi. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi noteikt Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


